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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412038P

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit “AR GLOBALFINANCE“ SH.PK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, 
Banesa tek ish Kinema 17 Nëntori , (Galeria) Kati  I  tretë 
Nr.5 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konulencë biznesi.Import- exksport, operacione 
financiare.Ndërmjetësim financiar, konsulencë financiare. 
Konsulencë teknike dhe ligjore ndërtimi.Studim i tregut për 
produktet farmaceutike.Studimi i tregut për produktet 
financiare.Projekte për zhvillimin e impianteve 
fotovoltarike.Projektim , zhvillim dhe ndërtim , rinovim , 
restaurim dhe mirë mbajtjen e pronave të cdo natyre, në 
pronësine tuaj dhe në pronësinë e palëve të treta , përfshirë  
kopshtarin dhe shërbimet të lidhura  me  atë , shërbimet e 
pastrimit: Instalimi , transformimi zgjerimi dhe mirëmbajtja  
e sisitemeve hidraulike , elektrike , sistemete radio-televizive 
dhe elektronike, sistemet e ngrohjes , sistemet hidrosanitare 
,sistemet e mbrojtjes nga zjari ,ujësjellsit , kanalizimeve 
mrojtjes dhe rregullimeve hidraulike dhe përpunimit të 
metaleve.Projektimi dhe ndërtimi I sistemeve teknologjike, 
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prodhimi I energjive te ripërtëritshme dhe shndërimi I 
biomasës së lëngët , të ngurtë dhe te gaztë.Prodhimi, 
tregtimi, përfaqësimi, dhe patentimi i produkteve dhe 
matreialeve për industrinë  e ndërtimit.Shitja dhe qeradhënia  
e çdo lloj prone. Shoqëria do të marrë pjesë në  tenderet e  
organizuar nga organet publike dhe private.Shoqëria  do të 
kryejë gjithashtu aktivitet për : Transportin e mallrave 
rrugore ; Transportin dhe dërgesat me cdo mjet të gjërave të 
palëve të treta dhe  për  interesat e biznesit të vet; 
Menaxhimin  e depozitave dhe dyqaneve ; Shkëmbimet 
lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare; Mbrojtje dhe montim; 
Trajtim I tokës, gërmimet , aktivitet e ndërtimit ,  punimet 
përmbyllese, rinovimi ,punimet murature qe kanë të bëjnë 
me  komlekset e prodhimit dhe shpërndarjes së  bimeve 
,furnizimi dhe montimi I materialeve metalike ,druri  , 
material plastike , material qelqi , lyerja dhe pikturimi , 
furnizimi I vendit me izolatoretermike  , akustik , rezistues 
ndaj zjarit , impiante për prodhim dhe shpërndarje të 
energjisë të tilla si; central hidraulike , central termike , 
central elektrike,  sisteme për prodhimin e energjisë nga 
burime alternative , sisteme elektrike për centralet , kabina 
për transformimin nga linja me tension të lartë ne linja me 
tension të mesëm dhe te ulët energjie, paisje të ndryshme , 
sistemet e  ndricimit të jashtëm , shërbimi I pastrimit sanitar  
për palët e treta si organet private dhe publike.Menaxhimi  I 
impianteve të pastrimit dhe depozitimit , impianteve të 
trajtimit dhe para-trajtimit të mbetjeve , impiante veteruajtjes 
, ishujve ekologjike , shkatërimi dhe mirmbajtja e 
kanalizimeve , shërbimeve sanitare , dizinfektimi , kontrolli I 
dëmtuesve dhe kontrolli I brejtseve dhe cdo gjë e lidhur ose e 
ngjashme me direktatet e direktit legjislativ duke perfshirë 
ndryshimet dhe shtesat e mëvonshme. Autotransporti  për 
interesat e vet ose të paleve të treta të cdo lloj mbetjeje; 
Marketingu dhe ndërmjetësimi I çdo lloj mbetjeje si dhe 
materialeve të rikuperimit të mbetjeve si drejtpërdrejt ashtu 
edhe në emër të palëve të treta.Import , eksport I konservave 
të peshkut dhe produkteve të konsumit të nevojes së 
parë.Ekstraktimi, përpunimi dhe tregtia e produkteve 
minerare dhe farmaceutike. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Antonio Rescigno
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Nga: 30/01/2025 Deri: 29/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonio Rescigno
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “AR GLOBALFINANCE“ SH.PK
E-Mail: egnatia3f@gmail.com  
Telefon: 0684034442  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-408958-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495070-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8715DC7B-A128-4E59-9AF8-72E029246568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C76B2-11D2-4906-B653-9A1D2D12AEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EECE90E-9205-4246-8746-A8782CB35082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81447305-ED7D-48AF-9BC4-D0DB95F7211F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20810D6-37CE-4A6F-BD35-1A0044D820CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7DA43-224B-4E50-A11F-3B3A9E404064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8F64FF-A39B-4935-8A85-85FBC97919AD
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Datë: 17/10/2025


